

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۱۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۱ تیر ۱۳۸۵، ۱۲ ژوئیه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

کارگران شرکت واحد در تجمع روز ۱۸ تیر:

ما سلول انفرادی نمیخواهیم حق مان را میخواهیم



روز ۱۸ تیرماه از ساعت ۹ صبح حدود ۱۰۰ نفر از کارگران اخراجی شرکت واحد در مقابل اداره کل کار استان تهران طبق قرار قبلی دست به تجمع زدند. از همان شروع تجمع تعدادی از کارگران برای مذاکره نزد مقامات اداره کار رفتند ولی باز هم پاسخی جز وعده به آنها داده نشد. کارگران تصمیم گرفتند در محل بمانند و اعتراضشان را ادامه دهند. کارگران شعار میدادند کارگران کارگران اتحاد اتحاد. پلاکاردهایی که بر روی آن نوشته شده بود: کارگران تعلیقی ۶ ماه صفحه ۲

صدور احکام سنگین برای ۶ تن دانشجویان فعال دانشگاه کردستان

شفاهی محکوم شدند. شایان ذکر است این اتهامات مربوط به تحصن اردیبهشتماه دانشگاه کردستان است که در اعتراض به وضعیت فرهنگی دانشگاه و با حضور انجمن اسلامی، کانونها و نشریات دانشگاه انجام شد. به گفته آسوالح این احکام سرآغاز دوره‌ای تازه از سرکوب فعالین دانشجویی دردانشگاهها و

هورامان بهرامی دبیرکانون شعر و ادب و شورش مرادی فعال دانشجویی به اتهام نشر اکاذیب، اخلال یا ایجاد وقفه در برنامه‌ها یا نظم دانشگاه، تشویق دانشجویان به شرکت در تجمع غیرقانونی به توییح کتبی و درج در پرونده، هیوا رستمی زاده عضو شورای مرکزی همژان و فائزه کریمیان عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی به اتهام شرکت در تجمع غیرقانونی به تذکر

روز سهشنبه ۲۰ تیر ۸۵ احکام ۶تن از دانشجویان احضار شده به کمیته انضباطی صادر شد. مطابق این احکام آسو صالح دبیر کانون فرهنگی- پژوهشی همژان و اسعد باقری دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه کردستان به اتهام توهین به مسئولین، نشر اکاذیب، اخلال در نظم آموزشی و اداری دانشگاه به منع موقت از تحصیل به مدت یک و نیم سال،

کارگران نساجی شاهر در سندج یک بار دیگر تجمع کردند

صفحه ۲

لیست شماره ۵ در پاسخ به فراخوان مالی حزب

صفحه ۴

گنجی و کمدی تراژدی جدید جمهوریخواهان



سیاوش دانشور

حجاریان و رفسنجانی و خامنه ای و خمینی بوده اند. سازمان اکثریت و انشقاقات حزب توده ستون این حرکت را تشکیل میدهند. شمه لیبرالهای ناسیونالیست و نیمه سلطنت طلب و "مسالمت جو" و بقول خودشان "ضد انقلاب" بخشی دیگراند. میگویند با فراخوان اکبر گنجی برای آزادی زندانیان سیاسی باید اعتصاب کنیم. میگویند راهی دیگر ندارند و این تنها راه نزدیک کردن جمهوریخواهان به

جمهوریخواهان دوباره طومار میچرخاند. یادمان باشد پیشتر اینها طرفداران سابق جناب خاتمی و

بیش از ۴۵۰۰ نفر طومار اعتراض به حکم سنگسار ملک قربانی را امضا کرده اند.

صدها تن از فعالین سرشناس حقوق مدنی و انسانی در کشورهای مختلف دنیا جزو امضا کنندگان طومار هستند.

پرداختند. در يك اقدام بسیار جالب از جمله فعالین کمیته علیه سنگسار و سازمان آزادی زن طی چند روز متوالی از طریق برگزاری میزهای اطلاعاتی در شهر یوتبوری سوئد موفق شده اند ۲۵۰۰ امضا علیه این حکم جمع کنند. يك گروه چپی در آمریکا به نام اکتیویست چت مرکب از ۱۳۰۰ نفر طومار اعتراضی کمیته بین المللی علیه سنگسار را امضا کرده و نسبت به صدور چنین احکام غیرانسانی توسط جمهوری اسلامی اعتراض کرده اند.

دهها سازمان و نهادهای محلی صفحه ۲

اعتراض به احکام وحشیانه سنگسار گسترش می یابد. احکام سنگسار بر علیه ۱۱ نفر در ایران و سومالی، باید با بیشترین اعتراضات جهانی روبرو شود. کمیته بین المللی علیه سنگسار از يك هفته قبل طومار اعتراض به حکم سنگسار ملکه قربانی را برای امضا در اختیار عموم قرار داد. در پاسخ به این درخواست صدها نفر طومار اعتراضی را در طول چند روز امضا کردند.

همچنین فعالین کمیته علیه سنگسار و سازمان آزادی زن در برخی از شهرها با برپایی غرفه اطلاعاتی به جمع آوری امضا

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ **بیش از ۴۵۰۰ نفر ...**

و بین المللی از جمله امضا کنندگان این طومارند که اسامی برخی از آنها به شرح زیر میباشد:

سازمان بهداشت جهانی
مرکز منابع بین المللی سوئد
جامعه بین المللی هنرمندان . سوئد
جبهه نجات رومانی
انستیتوی حقوق مدنی آمریکا

سازمان عفو بین الملل (امنستی اینترنشنال) آلمان
سازمان عفو بین الملل (امنستی اینترنشنال) فرانسه
سازمان عفو بین الملل (امنستی اینترنشنال) ایتالیا
سازمان عفو بین الملل (امنستی اینترنشنال) سوئیس
ائتلاف برای حقیقت و عدالت . بلژیک

حزب سوسیالیست فرانسه
جنبش لغو حکم اعدام . تگزاس
ائتلاف ملی انجمن های (دفاع) از حقوق زنان
مجمع ملی برای حق جلوگیری از بچه دار شدن و سقط جنین
حزب سبزهای فرانسه
دو تن از مشاورین شهردار پاریس
کمیسیون عرب حقوق بشر
انجمن تونس های فرانسه
سندیکای س.ز.ت صدا و سیما
یک عضو نماینده پارلمان اروپا از فرانسه
کاکتوس لفت . فرانسه
عدالت جهانی فرانسه
جنبش دفاع از صلح و علیه تروریسم فرانسه
انجمن احترام به حقوق بشر فرانسه
شورای منطقه ای آی دی اف فرانسه
حزب سوسیالیست فرانسه

کمیته بین المللی علیه سنگسار ضمن ابراز خوشحالی خود از این استقبال گسترده از کمپین نجات ملکه قربانی، از همگان دعوت میکند با امضا این طومار و بهر طریق ممکن به احکام سنگسار در ایران و سواملی اعتراض کنند.

کمیته بین المللی علیه سنگسار

۳ ژوئیه ۲۰۰۶

www.againststoning.org

از صفحه ۱

صدور احکام سنگین برای ...

یاسر گلی باید فوراً آزاد شود. ما خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی در ایران هستیم.

کمیته دفاع از فعالین
جنبش دانشجویی و مدنی
۱۵ تیر ۸۵

**بر گرفته از سایت
دانشجویان کرد در سنندج**

دهها فعال دانشجویی دستگیر و روانه زندان شده اند. طبق گزارشاتی که به ما رسیده است، دستگیر شدگان شهرهای کردستان به شیوه های غیر انسانی مورد آزار و اذیت روحی و جسمی قرار گرفته اند. دانشجویی در شهر سنندج است که روز یکشنبه در مسیر رفتن به دانشگاه آزاد سنندج به منظور شرکت در امتحانات دستگیر شده است. یاسر گلی یکی از چهره های شناخته شده و فعال دانشجویی است و نماینده و منتخب دانشجویان دانشگاه آزاد است. ما ضمن محکوم کردن دستگیری ها و احضار فعالین جنبش دانشجویی خواستار آزادی بی قید و شرط دستگیر شدگان هستیم. ما اعلام می کنیم

بالتبع دانشگاه کردستان است و باید با تمام توان در مقابل آن ایستاد. همچنین اسعد باقری با غیرقانونی خواندن احکام صادره بر مبنای پاره ای اتهامات بی اساس، این احکام را در راستای موج سراسری فشار بر جریانات روشنگر در جامعه دانست.

بیانیهی کمیته دفاع از فعالین جنبش دانشجویی و مدنی در خصوص بازداشت یاسر گلی
خبر:

بسیانیسیه شماره یک
مردم آزادیخواه سازمانهای مترقی و مدافع حقوق انسانی! نهادهای مدافع حقوق دانشجویی! با نزدیک شدن ۱۸ تیر موجی از دستگیرها در ایران و به تبع در شهرهای کردستان آغاز شده است. در کمتر از یک هفته

ما سلول انفرادی نمیخواهیم ...

از صفحه ۱

حاضر به انجام این کار ضدکارگری نخواهند بود.

روز گذشته ده نفر از کارگران سرکارشان بازگردانده شدند. امروز نیز هفت نفر دیگر آنها را فراخوانده اند. در تجمع امروز، کارگران بر ضرورت اتحاد و پافشاری بر مبارزه خود تاکید کردند. کارگران اعلام کردند که چنانچه سریعاً همه آنها به سر کار برگردانده نشوند همراه با خانواده هایشان دست به تجمع میزنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ تیر ۱۳۸۵
۱۰ ژوئیه ۲۰۰۶

تجمع کارگران واحد با برخورد گرم مردم توأم بود. نیروی انتظامی در اطراف این تجمع اعتراضی حضور داشتند تا مامع گسترش این اعتراض و پیوستن مردم به صف کارگران شوند.
بنا به گزارش، محضری که مامور شده بود از کارگران تعهد بگیرد به دلیل اعتراض و افشاگری کارگران اعلام کرده است که دیگر حاضر به انجام این کار نیست. محضرهای دیگر نیز از طریق کارگران در جریان قرار گرفته اند و بسیاری از آنها اعلام کرده اند که

حقوق نگرفته ایم، ما کارگران سلول انفرادی زندان اوین را نمیخواهیم حق و حقوقمان را نمیخواهیم، منصور اسانلو آزاد باید گردد، منصور اسانلو بیگناه است، نوشته شده بود. نیروهای انتظامی مثل همیشه در محل مستقر شده بودند. کارگران اطلاعیه ای که در آن در مورد فشار به کارگران اخراجی و نیز عدم شرکت در انتخابات شوراهای اسلامی صحبت شده بود، بین رانندگان اتوبوس که از محل عبور میکردند و مردمی که در اطراف بودند توزیع کردند.

مکان تجمع کرده بودند.

کارگران نساجی شاهو ...

از صفحه ۱

طبق گزارشی که به کمیته کردستان حزب رسیده است روز پنجشنبه ۱۵ خرداد ۱۳۸۵ یک بار دیگر کارگران نساجی شاهو در سنندج تجمع کردند. کارگران در فاصله سه روز این دومین بار است که تجمع میکنند.

روز پنجشنبه از ساعت ۹ صبح کارگران یک بار دیگر در مقابل دفتر مرکزی کارخانه شاهو در خیابان حسن آباد تجمع کردند. در این تجمع کارگران با در دست داشتن پلاکارد

بزرگی خواهان رسیدگی به خواستههایشان شدند. اعتراض کارگران تا کنون از جانب مسئولین کارخانه و اداره کاری جواب مانده است.

در همین روز تعداد زیادی نیروهای لباس شخصی کارگران را محاصره کرده بودند که مانع پیوستن مردم به این تجمع شوند. دو روز قبل آن کارگران نساجی کردستان در مقابل کارخانه و کارگران نساجی شاهو در همین

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران همه کارگران را به حمایت از مطالبات کارگران نساجی سنندج فرامیخواند. کارگران شاهو از اول سال ۸۵ تا کنون از حقوق و مزایای قانونی خود محروم شده اند.

**کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران**
۱۵ تیر ۱۳۸۵ - ۶ ژوئیه ۲۰۰۶
00491771683748



گنجی و کمدی تراژدی ...

همدیگر است. ظاهراً دوباره رهبری، کسی، دستاویزی یافته اند تا دوباره سیاست ژنتیکی شان، یعنی مقابله با دخالت مستقیم جنبش آزادی و برابری برای سرنگونی جمهوری اسلامی را پیش ببرند. دیروز برای توضیح خودشان به ولتر و جان لاک متوسل میشدند امروز به کانت! مسئله اما در ورای لفاظی های این شکست خوردگان ساده است: این تلاش برای گذاشتن ایستگاهی دیگر در مقابل روند مبارزه مستقل مردم برای برچیدن بساط حکومت مذهبی و نظام سرمایه داری در ایران است. این تعریف نقطه سازشی جدید و تلاش برای تحمیل آن به مبارزه مردم علیه کل پدیده جمهوری اسلامی است. این تلاشی برای شکل دادن به ویتترین انقلاب مخملی در ایران است و گنجی و امثالهم قرار است مهره و شخصیت این سناریو باشند. تلاشی است برای شریک شدن در پروژه های آمریکا و غرب در ایران. آیا بجمانی میرسند؟ پاسخ سیاسی و عملی ما اینست که دوامتان به اندازه جار و جنجال نشست های بی حاصل برلین و پاریس است. دوامتان به اندازه چراغانی برای شیرین عبادی است. کمونیسم کارگری و جنبش وسیع آزادی و برابری این را تضمین خواهند کرد.

مسئله چیست؟

پذیرش صورت مسئله آنطور که گنجی و طرفدارانش طرح میکنند گمراه کننده است. اگر قبول کنیم که صورت مسئله خاتمی "جامعه مدنی" بود و یا صورت مسئله شیرین عبادی "حقوق بشر" بود، آنوقت باید قبول کنیم که هدف گنجی هم واقعا "دمکراسی و جمهوری" و آزادی زندانیان سیاسی یا لااقل چند نفر زندانی سیاسی است. اما اینها اسامی رمز هستند. خود مسئله نیستند. هدف واقعی و روندهائی که مثلا خاتمی را جلو صحنه پرتاب میکنند و یا شیرین عبادی و سازگارا و دیگران را زیر نور قرار میدهد، قالب زدن تلاش مستقل مردم برای عبور از جمهوری اسلامی است. به طریق اولی هدف سیاسی گنجی دامن زدن به مبارزه

برای آزادی زندانیان سیاسی نیست. بگذارید خوشبین باشیم و بقول معروف "منه به خشخاش نگذاریم"، راستی کدام انسان نرمالی پیدا میشود که از آزادی فوری و بیقید و شرط کلیه زندانیان سیاسی به وجد نیاید؟ کدام انسان شریفی پیدا میشود که آرزو نکند و نخواهد که در آن جامعه مقوله "زندانی سیاسی" به تاریخ بپیوندد؟ این خواست و مبارزه، تاریخی به عمر رژیم اسلامی دارد. حتی برهه ای از تاریخ که این "پرومته" جدید، آقای اکبر گنجی منصوب خمینی در سپاه پاسداران همراه با دوستان تازه "دگر اندیش"، در سیاست سرکوب و دستگیری و تولید دهها هزار زندانی سیاسی و شکنجه و اعدام آنها سهم و عنصر فعاله بودند. اگر ساده لوحی پیدا میشود که صورت ظاهر مسئله را از گنجی پذیرفته است، تنها پاسخ اصولی و شرافتمندانه چنین کسی به گنجی اینست که "آقای گنجی لطفاً ته صف" بگذارید خوشبینی را ادامه دهید. اگر واقعا مسئله گنجی آزادی زندانیان سیاسی است، اگر گنجی امروز دیگر گنجی سابق سالهای ۶۰ و گنجی کنفرانس برلین مدافع جمهوری اسلامی نیست، چرا صریحاً و بدون سفسطه آخوندی و شبه لیبرالی و بدون آویزان شدن به کانت، نمیگوید که من کشتارهای حکومت اسلامی را در سالهای شصت و بعد آن بعنوان جنایتهای هولناک علیه بشریت محکوم میکنم؟ چرا اعلام نمیکند که شخصاً در بخشی از این جنایتها و سرکوب خونین انقلاب شریک است و از مردم ایران و خانواده های زندانیان سیاسی و قربانیان این تاریخ معذرت میخواهد و طلب بخشش دارد؟ چرا شرکا و دست اندرکاران و همکاران خود را که امروز همگی در بدنه رژیم اسلامی و اپوزیسیون مجاز لم داده اند، معرفی نمیکند؟ چرا بجای خواست محاکمه سران جنایتکار و دست اندرکار کشتارهای متعدد کمونیستها و آزادیخواهان و مخالفین، خواست "بخشش یکجا سران حکومت" را مطرح میکند؟ گنجی اول مردم را

مردم آزادیخواه ایران همان مردمی اند که سالها و مقدم بر شما برای آزادی فوری کلیه زندانیان سیاسی مبارزه کرده اند. این مردم تاریخ جنایتهای آشوبتس اسلامی را ثبت کرده اند و شاهدان زنده آن هنوز در عرصه تلاش برای سرنگونی ارتجاع و سرمایه در ایرانند. این همان مردمی است که از جمله خواستار آزادی امثال اکبر گنجی شدند، آنها با علم به اینکه گنجی کیست و مثلاً کسی است که در جریان فرمان حجاب اجباری خمینی، داستان تیغ زنی و پوئیس زدن حزب الله و سپاه را به پیشانی زنها بی حجاب را خوب یادش می آید! پرنسپها و دامنه آزادیخواهی و انسانیت و شرافت این مردم بسیار بالا است.

این جنبش جمهوری اسلامی را نمیخواهد و تلاش گنجی و شرکا در دو خرداد و کنفرانس برلین را به شکست کشاند و همراه آن خود شما را به فاصله با همان چیزی که در کنفرانس برلین می گفتید وادار کرد. وادارتان کرد که اعلام کنید این رژیم اصلاح نمیشود. آقای گنجی، شما هنوز خیلی به رژیم نزدیک و بسیار

بیشتر از مردم دویدید. مگر بقیه تلاشهای سابق تان چیزی جز مقابله با مهباز جنبش آزادیخواهان و انقلابی سرنگونی جمهوری اسلامی بوده است؟ مگر امروز هم همین را نمیگوئید؟ حقیقت اینست که گنجی از رژیم و "اصلاح درون حکومتی" آن فاصله گرفته است اما هنوز به بنیانهای فکری کل رژیم اسلامی از جمله مقابله با انقلاب و سرنگونی و اعلام اینکه "من ضد انقلاب"، بستن پرونده بخشی از جنایات رژیم در سال شصت که خود او و دوستانش متهم درجه یک آن هستند، بخشش کل جنایتکاران، و ابقا دستگاه سرکوب و نظام فقر و فلاکت وفادار مانده است. گنجی حرفی برای زدن ندارد. نه روده درازی در مورد کانت و نه تزه های مشعشع و کهنه در باره جمهوری و دمکراسی، پروژه گنجی را نمیتوانند پنهان کنند. گنجی میخواهد چلیبی جنبش ملی - اسلامی باشد و تلاش میکند با چنگ زدن به گوشه ای از خواست مردم و البته لوٹ کردن آن کالای خود را به بازار بیاورد. توصیه برخی از دوستانش به اینکه برو مستقیم با رایس و بوش حرف بزن و بحث جلسات چند نفره شان در شهرهای اروپا، به اندازه کافی گویا است. دوستان گنجی حق دارند، حوصله شان سر رفته است. پا به سن گذاشته اند. در کشورهای همسایه هم کیشان اینها زیر سایه آمریکا به نان و نوائی رسیدند. اینها میخواهند گنجی را جلو بیاندازند تا هم به خود سر و سامانی بدهند و هم شپها را با این امید پخوایند که شاید فردا نقش "رجال دولت آشتی ملی" حاصل انقلاب مخملی را بازی کنند. اما این پروژه در ایران در اشکال مختلف به بازار آمده و شکست خورده است. از بحث "رفراندوم و شصت میلیمون دات کام" کسی چیزی یادش نمی آید. پیش از آن شیرین عبادی و پروژه نوبل تست شد و دو هفته ای تمام شد و قبلتر دو خرداد و خاتمی و خود جناب گنجی و کنفرانس برلین از سر راه مبارزه مستقل مردم کنار زده شدند.

مسئله این نیست که عقل سلیم به جمهوریخواهان ایرانی حکم نمیکند که بجای علاف کردن خود واقعیات و روندهای سیاسی ایران را

درک کنند. مسئله اینست که از مبارزه مستقل و رادیکال مردم بیشتر از جمهوری اسلامی میترسند. اینها اگر به اندازه بوش و خامنه ای ضد کارگر و کمونیست و ضد تغییرات ریشه ای نباشند، کمتر نیستند.

پروژه گنجی و جست و خیز جدید جمهوریخواهان ایرانی پوچ است. این راه شکست خورده است. از آن "عبور" شده است. مردم میفهمند، شعور دارند، دنیا را دارند نگاه میکنند، مکان واقعی ابزارهای فشار سیاسی غرب بر رژیم اسلامی را میشناسند. سیاست غرب از جمله برای استفاده ریموت کنترلی از اعتراض مردم برای اعمال تغییرات مورد نظر در جمهوری اسلامی را میشناسند. گنجی و دوستداران و موافقینش آب در هاون میکوبند. طرح گنجی کپی رنگ و رو رفته طرح رفرائند هم نیست، یک نمایش سنتی و شرفزده ملی - اسلامی است که نه ربطی به مکانیزم اجتماعی مبارزه کارگران و مردم ایران دارد و نه حتی ارزشی در محاسبات سیاسی آنها برای عقب راندن جمهوری اسلامی. پروژه گنجی و طومار چرخسانی جدید جمهوریخواهان مکتل تنها تکرار یک تاریخ در شکل کمدی تراژیک آنست.

گنجی صلاحیت ندارد!

جنبش آزادی و برابری انتقامجو نیست. هدف این جنبش نفی پایه های ارتجاع و خشونت سیستماتیک سرمایه و حکومتهاش علیه زندگی روزمره مردم است. اگر گنجی از گذشته خود و سرکوب مخالفین پشیمان است باید همین را صریحاً بگوید و آمادگی اش را برای پاسخگویی به مردم در شرایط عادلانه اعلام کند و از همین امروز اطلاعاتش را در باره این جنایات بدون کم و کاست منتشر کند. اگر گنجی چنین کند، مردم ایران تا این حد نجیب و سیاسی هستند که گنجی و امثال او را که دست به چنین اقدامی میزنند به عنوان کسانی که از رژیم فاصله گرفتند ببینند، اما پذیرفتن گنجی به عنوان "ناجی" و رهبر "خودگمارده" دیگر زیاده روی است. حتی در سطح

لیست شماره ۵ در پاسخ به فراخوان مالی حزب

پنج هفته از شروع کمپین حزب برای جمع آوری ۵۰۰ هزار دلار میگذرد. در این پنج هفته جمعا ۲۹۴۱۰۰ دلار از ایران و سایر کشورها به حساب های حزب واریز شده و یا تعهد داده شده است. حداقل ۲۰۵۹۰۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود تا این کمپین به

هدف خود برسد.

از کلیه دوستان عزیز که تاکنون به این کمپین کمک کرده اند، صمیمانه قدردانی میکنیم. این حزب کارگران، حزب استشمار شوندهگان، حزب سکولارها، حزب مدافعین برابری زن و مرد، حزب مدافعین آزادی و

رفاه و سعادت انسانها است. حزب باید فعالیت های خود را گسترش دهد و به رسانه های بیشتری مجهز شود تا صدای خود را گسترده تر به گوش مردم برساند و این در گرو بهبود وضعیت مالی حزب است. با تمام توان خود به یاری حزبستان بشتابید.

سولند:

ناهد فرید و علی یاور	۲۰۰۰ کرون
دوستدار حزب از طریق ناصر شیشه گر	۵۰۰
از طریق فریده آرمان و شیرین بهرامی	۲۰۰۰
از طریق واحد حزب در مالو	۵۰۰۰
سبحانی	۳۰۰
سازمان جوانان کمونیست - گوتنبرگ	۴۶۴۷
آرام	۵۰۰
ترانه و بهزاد	۱۰۰
سامی	۱۰۰۰
توسط سارا نخعی، سیما بهاری و جمیل فرزانه	۸۸۰
عبدل استکھلم	۲۰۰
بهرام مهلوی	۲۰۰
واحد استکھلم	۲۰۰۰۰
هوشنگ نافدی و محبوبه گوهری	۱۰۰۰۰
علی امید	۳۰۰۰
کاره امید	۲۰۰۰
رضا	۱۰۰۰
واحد گوتنبرگ حزب	۵۶۰۰ دلار

آلمان:

انوش	۵۰ یورو
پیمان	۲۰
جمع آوری کمک از طریق رامین تقی پور	۵۵
ناصر کشکولی	۳۰۰
مجید عباسی	۱۰۰
اصغر اکبر زاده	۱۰۰
فرزین	۵۰
داود سلطانی	۱۰۰
حبیب نصوحی	۵۰۰

انگلیس:

سینا پدram	۳۰۰۰ دلار
------------	-----------

شرق کانادا:

محسن ابراهیمی	۲۳۰۰ دلار
ناصر اصغری	۲۰۰
سپهرداد گرگین	۲۰
کمیته کشوری شرق کانادا	۳۰۰
فریا مهربان	۱۰۰

جمع آوری از طرف بابک یزدی

۷۰

غرب کانادا:

مسعود آذرنوش	۵۰۰ دلار
یک دوست از ونکوور	۱۰۰
پیمان	۱۵۰

ایران:

علی آ	۲۰۰ هزار تومان
از سردشت و پیرانشهر	۶۰۰
از بانه	۸۰
از مهاباد	۱۲۰
از نقده	۱۵۰
از بوکان	۱۴۰
از سنندج، مادر عزیزان	۲۰۰
جمع کمک های لیست ۵	۲۱۱۰۰ دلار

تعهدات جدید:

فریده آرمان	۶۰۰۰ کرون
حسن صالحی	۶۰۰۰
شراره نوری و نوید مینائی	۲۰۰۰۰
واحد استکھلم حزب	۶۰۰۰۰
نسرین رمضانعلی و محمد شکوهی	۵۶۰۰ دلار
کمیته کلن	۲۵۰۰ یورو
پیمان	۱۲۰ دلار
جمع تعهدات	۲۱۰۰۰ دلار

توضیح:

در لیست قبل کمک آذربایجان بجای ۸۰۰۰ کرون ۸۰۰۰۰ نوشت شده بود که اصلاح میشود. همینطور آمار لیست ۴ بر این اساس اصلاح شده است.

جمع پرداختی لیست ۵

۲۱۱۰۰ دلار

تعهدات جدید

۲۱۰۰۰

لیست ۱

۷۰۸۸۰

لیست ۲

۴۳۶۰۰

لیست ۳

۳۵۰۲۰

تعهدات لیست ۲

۶۰۰۰۰

لیست ۴

۱۸۷۰۰

تعهدات لیست ۴

۲۳۶۰۰

جمع تعهدات و کمکهای تاکنونی

۲۹۳۹۰۰

گنجی و کمدی نرازدی ...

از صفحه ۳

انتظار نگه دارد و همزمان هم خطر سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی را نفی کند، هم ارکان اصلی سرمایه داری و شخصیتهای جنایتکار حکومتش را از تیر رس مبارزه مردم دور نگه دارد و هم با اصلاحاتی در ظاهر قدرت سیاسی مردم را خانه بفرستد. گنجی و جمهوریخواهان تلاش میکنند این رل را بازی کنند،

صوری بحث آزادی زندانیان سیاسی، گنجی فاقد چنین صلاحیتی است. از این موضوع میگذریم که گنجی ابتدا نام سه زندانی سیاسی را مطرح کرد و زیر فشار انتقادات حتی خودیهای جنبش ملی-اسلامی حرفش را تغییر و در واقع توجیه کرد.

مکان پروژه گنجی

شتاب سیاست در ایران هر روز تند میشود. جمهوری اسلامی در منگنه اعتراض مردم است. از نظر بین المللی و منطقه ای زیر فشار است. صفوفش متشتت و صد پاره است. موقعیت اقتصادی اش وخیم است. عدم مشروعیت سیاسی اش بیش از هر زمان است. دولت احمدی نژاد با تمام سرکوب و بگیر و بندها هنوز نتوانسته است "خطر" هجوم مردم به حکومت اسلامی را منتفی و یا به عقب بندازد. آمریکا و غرب از دریچه دیپلماسی اتمی تلاش دارند اسلام سیاسی در ایران را تابع سیاستهای منطقه ای و بین المللی کنند. سیاست غرب در مورد ایران یک آپشن نیست. اینها تمام راه ها را باز گذاشته اند. کم نیستند نیروها و جریاناتی در اپوزیسیون ایران، از اسلامی و اسلامی ضد آخوند تا سلطنت طلب و جمهوریخواه و ناسیونالیست و قوم پرست، که توسط غرب بعنوان اهرم فشار علیه جمهوری اسلامی چه در گذشته و چه امروز مورد استفاده قرار میگیرند.

گنجی دیر آمده است، پروژه اش شانسی ندارد، و بدتر از همه تاریخ این جنبش و شخصیتهای "خوشنام" اش معرفه اند و چنگی به دل کسی نمیزنند. با اینحال جنبش آزادی و برابری باید با قاطعیت ماهیت این پروژه ها را افشا کند، تحمیل نقطه سازشها به مبارزه مردم علیه رژیم اسلامی را به شکست بکشاند و سیاست مستقل و رادیکال خود را برای نفی تمام عیار جمهوری اسلامی و آزادی فوری و بیقید و شرط کلیه زندانیان سیاسی پیش ببرد.

...

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!